АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  26.04.2018                                                                                                 № 37
Об отмене постановления администрации
муниципального образования Симское
Юрьев-Польского района от 31.07.2017 №58
«Об утверждении Правил по обеспечению чистоты,
порядка и  благоустройства  на территории
муниципального образования Симское
Юрьев-Польского района, надлежащему содержанию
расположенных на них объектов»

               В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:
	1. Постановление администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 31.07.2017 № 58 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, надлежащему содержанию расположенных на них объектов»  отменить.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на  официальном сайте администрации муниципального образования Симское.

Глава администрации                                                             О.Н. Романкевич